
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.506.307/0001-57 DUNS®: 908754349
Razão Social: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Nome Fantasia: TICKET LOG
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE ANÔNIMA FECHADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/01/2025 Automática
FGTS 29/10/2024 Automática
Trabalhista Validade: 05/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 24/11/2024
Receita Municipal Validade: 03/11/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 24/10/2024 10:12 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.506.307/0001-57 DUNS®: 908754349
Razão Social: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Nome Fantasia: TICKET LOG
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 24/10/2024 10:13 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.506.307/0001-57 DUNS®: 908754349
Razão Social: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Nome Fantasia: TICKET LOG
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 08.273.364/0001-57 - TICKET GESTAO EM MANUTENCAO
EZC S.A

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 03.506.307/0001-57: Vínculo com 08.273.364/0001-57:
000.570.130-98 Dirigente inativo (27/01/2021 17:42). Responsável Legal, Responsável Legal

e Sócio/Admin.

009.699.300-62 Cônjuge do Dirigente 000.570.130-98
inativo (27/01/2021 17:42).

Cônjuge do Responsável Legal
000.570.130-98 e Cônjuge do
Sócio/Admin 000.570.130-98.

024.034.898-24 Sócio/Admin. Sócio/Admin.

037.435.667-02 Dirigente inativo (27/03/2024 07:49)
e Sócio/Admin inativo (27/03/2024
07:49).

Dirigente inativo (31/03/2024 20:31)
e Sócio/Admin inativo (31/03/2024
20:31).

233.801.318-22 Dirigente inativo (17/08/2023 07:34)
e Sócio/Admin inativo (17/08/2023
07:34).

Dirigente.

234.496.608-02 Dirigente inativo (14/04/2021 15:32). Dirigente inativo (14/04/2021 15:36).

242.588.878-03 Dirigente e Sócio/Admin. Dirigente inativo (05/08/2024 08:50)
e Sócio/Admin inativo (05/08/2024
08:50).

Ocorrência do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III

170214 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF - PAUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo Inicial: 15/08/2024 Prazo Final: 15/02/2025

Emitido em: 24/10/2024 10:13 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.506.307/0001-57 DUNS®: 908754349
Razão Social: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Nome Fantasia: TICKET LOG
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CRA/RS RS-053584/O 31/03/2025

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade
Atestado emitido pelo GOV/ES - Manutenção 19-06-
2019 (contrato antigo)

000 -

GOV/ES - Manutenção contrato novo 000 -
Atestado emitido pelo GOV/PA- Abastecimento 05-
11-2018

000 -

Atestado emitido pelo GOV/RS - Manutenção 18-07-
2019

000 -

Atestado emitido pelo GOV/RS - Abastecimento 18-
07-2019

0000 -

Atestado emitido pela Polícia Militar Piauí -
Abastecimento e Manutenção

000 -

Atestado emitido pela BRFibra - Gestão
Compartilhada

0000 -

Atestado emitido pelo GOV/ES- Abastecimento 19-
06-2019

000 -

Atestado emitido pelo GOV/ES - Manutenção 19-06-
2019 (contrato novo)

000 -

GOV/MT - Abastecimento 0000 -

GOV/RS - contrato manutenção 0000 -

GOV/PA - Contrato 0000 -

PRF - contrato abastecimento 000 -

GOV/CE - contrato 000 -

GOV/RS - Contrato abastecimento 1 000 -

GOV/RS - ABASTECIMENTO CONTRATO 0000 -

Polícia Militar do Piauí - Contrato 0000 -

Emitido em: 24/10/2024 10:12 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 03.506.307/0001-57 DUNS®: 908754349
Razão Social: TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Nome Fantasia: TICKET LOG
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

PRF - Contrato abastecimento (ata) 000 -

JBS S.A. Contrato 000 -

Telefônica Brasil S.A. - Contrato 000 -
Atestado emitido pela JBS S.A. - Gestão
Compartilhada

00001 -

BRFibra - Contrato 000 -
Atestado emitido pela PRF - Gestão Compartilhada
Manutenção

0000 -

Atestado emitido pela Telefônica Brasil S.A. - Gestão
Compartilhada

000 -

Atestado emitido pelo Governo do Estado do Mato
Grosso - Abastecimento

0000 -

PRF - Contrato manutenção 000 -

Atestado emitido pela PRF - Abastecimento 0000 -
Atesto emitido Reval Atacado - Gestão
Compartilhada

000 -

GOV/ES - Contrato abastecimento 00 -
Atestado emitido pelo Governo do Estado do Ceará
- Abastecimento

000 -

Emitido em: 24/10/2024 10:12 de
CPF: 025.XXX.XXX-75      Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO
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Tempo restante: 59m20s24/10/24 - 10:16h

Ministério da Fazenda A

Cadin

  Olá, ANNANDA 



 Início

 Cadastro

Consulta Credora

Consulta Contratante

Validar Relatórios

Consulta Contratante

CPF/CNPJ

03.506.3

Consultar Limpar

Nenhum registro ativo localizado

- Situação REGULAR

Instituição

responsável

pela

anotação 

Origem 
CPF/CNPJ

Irregular 

  

1.7.21


